
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Sexta-feira •  10 de agosto de 2018 •  Ano II • Edição Nº 109

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018) ............................................................. 2
AVISO DE CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018) ............................................................. 3
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018) ........................................................ 4



Sexta-feira
10 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 109

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018)

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal 

         Governo da Mudança 
 

1 
 

 

Convocação de Vencedor da Licitação para Celebrar o Contrato 

 

 

Governador Mangabeira/BA., 10 de agosto de 2018. 

 

A Empresa: 

 

  CONSLOC CONSTRUTORA E LOCAÇÕES LTDA  
  CNPJ: 02.584.213/0001-33. 
 Rua da Liberdade n° 265, Bairro Maracaizinho, CEP. 45.360-000, Maracás – Bahia.  
 ATT: Sr Landulpho Espínola de Souza Neto. 

 

Prezado (a) Senhor (a) 

 

Tem o presente o fim especifico de convocar V. Sª, na qualidade de representante 

credenciado da empresa: CONSLOC CONSTRUTORA E LOCAÇÕES LTDA, com o CNPJ n° 
02.584.213/0001-33, situada na Rua da Liberdade n° 265, Bairro Maracaizinho, CEP. 

45.360-000, Maracás – Bahia, para assinar o Contrato Administrativo referente a 

contratação de empresa de engenharia para cobertura da quadra do Centro Educacional 

Professor Agnaldo Viana Pereira - CEPAVP, distrito de Quixabeira, Município de 

Governador Mangabeira/BA, já que essa empresa foi adjudicada para cumprimento do 

objeto da Tomada de Preços N° 005/2018. 

 

Devendo V. Sª, para tanto, comparecer, a esta Prefeitura, na sala de Licitações, situada na 

sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua José Martins nº 201, Centro, CEP: 44.350-

000, Governador Mangabeira-Bahia, no horário de expediente das 08 ás 14 horas, com duas 

vias do contrato assinadas. 

 

Sua desatenção injustificada acarretará a essa empresa as sanções previstas em lei. 

 

Colocamo-nos á disposição para os esclarecimentos necessários. 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

Luis Armando Oliveira Cerqueira Junior 

Presidente da COPEL. 



Sexta-feira
10 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 109

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018)

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal 

         Governo da Mudança 
 

1 
 

 

Convocação de Vencedor da Licitação para Celebrar o Contrato 

 

 

Governador Mangabeira/BA., 10 de agosto de 2018. 

 

 A Empresa: 

 

  CONSLOC CONSTRUTORA E LOCAÇÕES LTDA  
  CNPJ: 02.584.213/0001-33. 
  Rua da Liberdade n° 265, Bairro Maracaizinho, CEP. 45.360-000, Maracás – Bahia.  
  ATT: Sr Landulpho Espínola de Souza Neto. 

 

Prezado (a) Senhor (a) 

 

Tem o presente o fim especifico de convocar V. Sª, na qualidade de representante 

credenciado da empresa: CONSLOC CONSTRUTORA E LOCAÇÕES LTDA, com o CNPJ n° 
02.584.213/0001-33, situada na Rua da Liberdade n° 265, Bairro Maracaizinho, CEP. 

45.360-000, Maracás – Bahia, para assinar o Contrato Administrativo referente a 

Contratação de empresa de engenharia para cobertura da quadra da Escola Professora Elza 

Souza da Silva de Jesus na sede do Município de Governador Mangabeira /BA, de acordo com 

as especificações do projeto e memorial descritivo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da 

Educação – FNDE e Termo de Compromisso nº 201803217/2018 firmado entre o FNDE e o 

Município de Governador Mangabeira - Bahia, já que essa empresa foi adjudicada para 

cumprimento do objeto da Tomada de Preços N° 006/2018. 

 

Devendo V. Sª, para tanto, comparecer, a esta Prefeitura, na sala de Licitações, situada na    

sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua José Martins nº 201, Centro, CEP: 44.350-

000, Governador Mangabeira-Bahia, no horário de expediente das 08 ás 14 horas, com 

duas vias do contrato assinadas. 

 

Sua desatenção injustificada acarretará a essa empresa as sanções previstas em lei. 

 

Colocamo-nos á disposição para os esclarecimentos necessários. 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

Luis Armando Oliveira Cerqueira Junior 

Presidente da COPEL. 



Sexta-feira
10 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 109

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018)

PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 031/2018.

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL da Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Estado da
Bahia, vem através deste informar a quem interessar possa que o PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE
PREÇOS N° 031/*2018, tendo como OBJETO: Aquisição de diversos gêneros alimentícios para o CREAS:
Centro De Referência Especializado De Assistência Social, CRAS: Centro de Referência e Assistência Social,
SCFV: Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (Secretaria de Assistência Social, da Igualdade
Racial e dos Esportes), a qual seria realizada dia 26/07/2018 ÀS 08:30hs, o mesmo dera DESERTO, não
aparecendo nenhuma empresa para o referido certame licitatório. Luís Armando - Presidente da COPEL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018)
	AVISO DE CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018)
	AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018)



		2018-08-10T12:51:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




